

Oferta kursu

Japoński rytuał masażu twarzy

Kurs przeznaczony dla fizjoterapeutów, masażyстів, kosmetyczek, osób związanych z branżą beauty

Kurs łączy w sobie techniki tradycyjnego masażu japońskiego, akupresury oraz drenażu limfatycznego. Dzięki tej technice masowania skóra twarzy jest wygładzona i jędrna. Masaż wprowadza w stan odprężenia i relaksu, a efekty zbliżone są do terapii chirurgicznej.

Trener: Absolwent Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, od 12 lat czynnie szkoli z zakresu technik masażu orientalnych, autor programów i technik masażu dla obiektów Spa, założyciel Akademii Spa w Warszawie

Liczba uczestników: max. 20 osób

Czas trwania kursu: 16 h

Kurs obejmuje:

- ✓ niezbędne materiały szkoleniowe
- ✓ indywidualne konsultacje z trenerem po zakończeniu kursu
- ✓ certyfikat
- ✓ przerwy kawowe

Forma zaliczenia: zadanie praktyczne

* * *

Istnieje możliwość udziału w kursie korzystając z dofinansowania lub refundacji ze środków europejskich w wysokości do 80% ceny kursu.

O szczegóły zapytaj naszego konsultanta.

* * *

Dialexi Sp. z o.o.
ul. Owocowa 13a
55-002 Łany

biuro@dialexi.pl Tel. 71 307 07 37

Czego nauczysz się na kursie:

Na 2 dniowym kursie japońskiego masażu twarzy poznasz jedną z najbardziej kompleksowych metod połączenia technik masażu, dzięki którym uzyskasz spektakularne efekty. Japoński masaż twarzy jest całkowicie naturalną i nieinwazyjną alternatywą dla zabiegów chirurgii estetycznej. Jest również jednym z najbardziej relaksujących i odprężających masażów. Technika Masażu Japońskiego Twarzy pozwala uzyskać podobne efekty jak zabiegi medycyny estetycznej i jest w 100% bezpieczną metodą. W sposób bezinwazyjny i niezwykle relaksujący dla klienta możesz pozbyć się zarówno pierwszych oznak starzenia się jak i zaawansowanych zmarszczek. Dodatkowym efektem jest wpływ na psychikę, redukcję stresu i uczucia przemęczenia co może przyczyniać się do powstawania zmarszczek. Technika Japońskiego Masażu Twarzy łączy masaż rozluźniający mięśnie, drenaż limfatyczny, lifting i akupresurę co pozwoli Ci na indywidualne dobranie terapii dla klienta.